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Prezenter: DKS POWISLE DZIERZGON
Dzien: 08.02.2026, Rozpoczecie: 14:30

Lokalizacja wydarzenia: Centrum Sportowo - Rekreacyjne w Dzierzgoniu, Krzywa 19, Dzierzgon, Polska

Czas meczu w fazie grupowej: 12 min Czas meczu w fazie finatowej: 12 min

Tryb ustawiania: Punkty - Wynik z meczu bezposredniego miedzy druzynami - R6znica bramkowa - Liczba goli

Uczestnicy

Powisle Dzierzgon Il

AMP Mikotajki Pomorskie

Pomezania Malbork

1| Powisle Dzierzgon | m
2| Rodto Kwidzyn Y
3 | Wojtas Prabuty

4| Pomorzanka Grudzigdz

AP Champions Kwidzyn

Wyniki na zywo

Runda eliminacyjna

1 14:30 [A |Rodto Kwidzyn Pomorzanka Grudzigdz M Uczestnik G RB [ Pkt.
2 14:44 |B [AMP Mikotajki Pomorskie | AP Champions Kwidzyn .| Powisle Dzierzgon | 0: 0 0] O
3 14:58 [A |Powisle Dzierzgon | Wojtas Prabuty .| Rodto Kwidzyn 0: 0 0 0
4 15:12 B | Powisle Dzierzgon I Pomezania Malbork .| Wojtas Prabuty 0: 0 0] O
5 15:26 [A |Rodto Kwidzyn Powisle Dzierzgon | .| Pomorzanka Grudziadz 0: 0 0 0
6 15:40 ([B | AMP Mikotajki Pomorskie |Powisle Dzierzgon Il

7 15:54 [A | Wojtas Prabuty Pomorzanka Grudziagdz _
8 16:08 [B |Pomezania Malbork AP Champions Kwidzyn M Uczestnik G RB [ Pkt.
9 16:22 [A | Pomorzanka Grudzigdz Powisle Dzierzgon | . | Powisle Dzierzgon Il 0: 0 0 0
10 16:36 [B | AP Champions Kwidzyn Powisle Dzierzgon Il .| AMP Mikotajki Pomorskie | 0 : 0 0 0
11 16:50 [A |Wojtas Prabuty Rodto Kwidzyn .| Pomezania Malbork 0: 0 0 0
12 17:04 B [Pomezania Malbork AMP Mikotajki Pomorskie .| AP Champions Kwidzyn 0: 0 0 0

Serwis tworzony z pasja przez turniej.pl


https://turniej.pl/showit.php?id=08bj7bin4z
https://turniej.pl/showit.php?id=08bj7bin4z
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Rozgrywka finatowa
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17:20

17:34

17:48

18:02

18:16

18:30

18:44

18:58

Miejsce 3. w grupie Grupa A

Miejsce 4. w grupie Grupa A

Miejsce 1. w grupie Grupa A

Miejsce 2. w grupie Grupa A

Przegrany: 3.. péffinat (miejs

Wygrany: 3.. pétfinat (miejsc

Przegrany: 1.. pétfinat

Wygrany: 1.. pétfinat

Miejsce 4. w grupie Grupa B

Miejsce 3. w grupie Grupa B

Miejsce 2. w grupie Grupa B

Miejsce 1. w grupie Grupa B

Przegrany: 4.. pétfinat (miejs

Wygrany: 4.. pétfinat (miejsc

Przegrany: 2.. pétfinat

Wygrany: 2.. pétfinat

POWISLE CUP 2019

Rozgrywka finatowa

1.
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